CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
004 056 A 0 0
Numero
valvola
Valve
number
056
059
VDF - 34
Campo di portata consigliato
Recommended inlet flow rate
l/min - GPM
A da 40 a 75 - 10.6 to 19.8
B da 75 a 110 - 19.8 to 29
VDF - 100
Campo di portata consigliato
Recommended inlet flow rate
l/min - GPM
Q da 70 a 110 - 18.5 to 29
W da 110 a 150 - 29 to 39.6
VALVOLA DIVISORE/ RIUNIFICATORE DI FLUSSO
FLOW DIVIDER/COMBINER
DIMENSIONI
DIMENSIONS
NUMERO
VALVOLA
VALVE
NUMBER
A B C D E F H I L M
Attacchi
Port size
V
GAS (BSPP)
Attacchi
Port size
C1 - C2
GAS (BSPP)
056 120 80 40 42 90 66 60 102 9.5 6.5 32 3/4" 1/2"
059 120 100 50 37 95 66 82 102 12 8.5 38 1" 3/4"
CH
hex
Sigla
Title
VDF-34
VDF-100
263